
ViewSonic LS610HDH/ 1920x1080 / LED
projektor / 4000 ANSI / 3000000:1/ Repro/
2x HDMI/ RS232 / RJ45/

cena vč DPH: 30700 Kč
cena bez DPH: 25372 Kč

Kód zboží (ID): 5609863

PN: LS610HDH

Záruka: 24 měsíců

LS610HDH LED projektor 1080p s jasem 4 000 ANSI lumenů pro kancelářské a
vzdělávací účely LED technologie 3. generace pro lepší udržitelnost Bezúdržbový:
Životnost světelného zdroje 30 000 hodin a nižší spotřeba energie 4 000 ANSI
lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli prostředí Rozlišení 1080p Full HD s podporou
HDR/HLG pro jasnou prezentaci vašich nápadů Snadné použití: okamžité
zapnutí/vypnutí, H/V keystone a ovládání přes LAN POPIS LS610HDH je bezlampový
projektor s vysokým jasem 1080p pro kancelářské a vzdělávací účely. Model
LS610HDH využívá špičkovou LED technologii 3. generace a poskytuje jas 4 000
ANSI lumenů, přičemž eliminuje použití toxické rtuti, snižuje náklady a úsilí spojené
s častou výměnou lampy a snižuje celkové náklady na vlastnictví. Bezlampový zdroj
světla nabízí lepší udržitelnost pro ekologičtější životní prostředí a zároveň
poskytuje širší barevný rozsah pro jasný a živý obraz. Projektor se může pochlubit
rozlišením Full HD 1080p s podporou HDR/HLG a poskytuje zářivou čistotu, která
vám pomůže prezentovat to nejlepší, ať už v zasedací místnosti, učebně nebo v
jakémkoli jiném prostředí. Tento projektor je také vybaven funkcí okamžitého
zapnutí/vypnutí pro efektivní používání. Díky funkci H/V lichoběžníkového zkreslení,
nastavení 4 rohů obrazu a úhlu náklonu 360 umožňuje projektor LS610HDH také
flexibilní nastavení. Jeho komplexní ovládání přes síť LAN navíc umožňuje správu
více zařízení a je kompatibilní se systémy Crestron, AMX, Extron, PJ Link, ATEN a
ViewSonic vController. SPECIFIKACE Projekční systém: 0.65" 1080p Nativní rozlišení:
1920x1080 DMD Typ: DC3 Svítivost: 4000 (ANSI lumenů) Kontrast: 3000000:1
Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: LED Životnost světelného
zdroje (hodiny) v normálním režimu: 30000 Objektiv: F=1.6-1.75, f=19.16-23.02
Posun projekce: 83%+/-9% Poměr zvětšení: 1.3-1.56 Optický zoom: 1.2X Digitální
zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30"-300" Projekční vzdálenost: 0.87-10.38m



(100"@2.88m) Lichoběžníkové zkreslení: H: +/- 40°, V: +/- 40° Hlučnost (Normální
režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 27 dB Vstupní zpoždění: 16 ms Podpora
rozlišení: VGA(640 x 480) až 4K UHD (3840 x 2160) HDTV kompatibilita: 480i, 480p,
576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4K UHD Horizontální frekvence: 15K-135KHz
Vertikální rychlost skenování: 23-120Hz Vstupní porty HDMI: 2 (HDMI 2.0, HDCP
1.4/2.2) Audio vstup (3,5 mm): 1 Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 1 Reproduktor:
10W USB-A (Napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání RS232 (DB 9-pin male): 1 RJ45 (LAN
control): 1 USB-A (Services): 1 (sdíleno s výstupem USB-A) Napětí zdroje napájení:
100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 330 W Pohotovostní režim:
<0.5 W Provozní teplota: 0~40? Čistá hmotnost: 5 kg Hrubá hmotnost: 7 kg
Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 386x276x116 mm Rozměry balení: 490x376x268
mm Jazyk OSD: Angličtina, francouzština, španělština, thajština, korejština,
němčina, italština, ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-čínština, S-
čínština, japonština, turečtina, portugalština, finština, indonéština, hindština,
arabština, vietnamština, řečtina, maďarština - 24 jazyků celkem Jazyk uživatelské
příručky: Angličtina, prostá čínština, tradiční čínština, indonéština, finština,
francouzština, němčina, italština, japonština, korejština, polština, portugalština,
ruština, španělština, švédština, turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština
- 20 jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s
laserovým ukazovátkem) QSG: Ano Volitelné příslušenství Držák na stěnu/strop: PJ-
WMK-007

LS610HDH LED projektor 1080p s jasem 4 000 ANSI lumenů pro kancelářské a
vzdělávací účely LED technologie 3. generace pro lepší udržitelnost Bezúdržbový:
Životnost světelného zdroje 30 000 hodin a nižší spotřeba energie 4 000 ANSI
lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli prostředí Rozlišení 1080p Full HD s
podporou HDR/HLG pro jasnou prezentaci vašich nápadů Snadné použití: okamžité
zapnutí/vypnutí, H/V keystone a ovládání přes LAN POPIS LS610HDH je bezlampový
projektor s vysokým jasem 1080p pro kancelářské a vzdělávací účely. Model
LS610HDH využívá špičkovou LED technologii 3. generace a poskytuje jas 4 000
ANSI lumenů, přičemž eliminuje použití toxické rtuti, snižuje náklady a úsilí spojené
s častou výměnou lampy a snižuje celkové náklady na vlastnictví. Bezlampový
zdroj světla nabízí lepší udržitelnost pro ekologičtější životní prostředí a zároveň
poskytuje širší barevný rozsah pro jasný a živý obraz. Projektor se může pochlubit
rozlišením Full HD 1080p s podporou HDR/HLG a poskytuje zářivou čistotu, která
vám pomůže prezentovat to nejlepší, ať už v zasedací místnosti, učebně nebo v
jakémkoli jiném prostředí. Tento projektor je také vybaven funkcí okamžitého
zapnutí/vypnutí pro efektivní používání. Díky funkci H/V lichoběžníkového zkreslení,
nastavení 4 rohů obrazu a úhlu náklonu 360 umožňuje projektor LS610HDH také
flexibilní nastavení. Jeho komplexní ovládání přes síť LAN navíc umožňuje správu
více zařízení a je kompatibilní se systémy Crestron, AMX, Extron, PJ Link, ATEN a
ViewSonic vController. SPECIFIKACE Projekční systém: 0.65" 1080p Nativní
rozlišení: 1920x1080 DMD Typ: DC3 Svítivost: 4000 (ANSI lumenů) Kontrast:
3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: LED Životnost
světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 30000 Objektiv: F=1.6-1.75,



f=19.16-23.02 Posun projekce: 83%+/-9% Poměr zvětšení: 1.3-1.56 Optický zoom:
1.2X Digitální zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30"-300" Projekční vzdálenost:
0.87-10.38m (100"@2.88m) Lichoběžníkové zkreslení: H: +/- 40°, V: +/- 40°
Hlučnost (Normální režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 27 dB Vstupní zpoždění: 16
ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) až 4K UHD (3840 x 2160) HDTV
kompatibilita: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4K UHD Horizontální
frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost skenování: 23-120Hz Vstupní porty
HDMI: 2 (HDMI 2.0, HDCP 1.4/2.2) Audio vstup (3,5 mm): 1 Výstupní porty Audio-
out (3.5mm): 1 Reproduktor: 10W USB-A (Napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání RS232
(DB 9-pin male): 1 RJ45 (LAN control): 1 USB-A (Services): 1 (sdíleno s výstupem
USB-A) Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba:
Běžná: 330 W Pohotovostní režim: &lt;0.5 W Provozní teplota: 0~40? Čistá
hmotnost: 5 kg Hrubá hmotnost: 7 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem:
386x276x116 mm Rozměry balení: 490x376x268 mm Jazyk OSD: Angličtina,
francouzština, španělština, thajština, korejština, němčina, italština, ruština,
švédština, holandština, polština, čeština, T-čínština, S-čínština, japonština,
turečtina, portugalština, finština, indonéština, hindština, arabština, vietnamština,
řečtina, maďarština - 24 jazyků celkem Jazyk uživatelské příručky: Angličtina,
prostá čínština, tradiční čínština, indonéština, finština, francouzština, němčina,
italština, japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, španělština,
švédština, turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština - 20 jazyků celkem
Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s laserovým
ukazovátkem) QSG: Ano Volitelné příslušenství Držák na stěnu/strop: PJ-WMK-007

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

